Ярославская областная Дума
восьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ярославль

Об избрании полномочного представителя
Ярославской областной Думы
восьмого созыва

В соответствии со статьями 2751 и 2753 Регламента Ярославской
областной Думы Ярославская областная Дума

п о с т А Н О В И Л А:

1. Избрать депутата Ярославской областной Думы восьмого созыва
Казаряна Тиграна Владимировича полномочным представителем Ярослав-
ской областной Думы восьмого созыва на срок ее полномочий по междуна-
родному сотрудничеству, межнациональным и межконфессиональным свя-
зям.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Документ - Регион» и на «Официальном интернет-портале право-
вой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной Г:::.БОРОВИЦКИЙ

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001